一致書面豁免（在法律允許之情況下），該協議將告終止。

此外，買方應於簽訂該協議起計三個月內，取得上述先決條件(iii)之相關批
准及同意。倘若買方無法取得上述批准，賣方有權終止收購事項而無需承擔
任何責任，或與買方就繼續進行收購事項或調整交易計劃進行磋商。

完成

完成須待上述條件獲達成或豁免（視情況而定）後方可作實。於完成後，目標
公司將成為買方之間接全資附屬公司。

有關目標公司之資料
目標公司乃根據中國法例成立之有限責任公司。目標公司及其附屬公司主要
於北京、上海及重慶從事提供停車場管理服務。目標公司所管理之泊車位數
目超過10,000個，大部份位於城市核心地區。

8

財務資料

於2018年9月30日，目標公司之經審核綜合資產淨值為人民幣707,441.44元，
而目標公司之綜合資產總值為人民幣20,528,591.01元。

此外，目標公司截至2016年及2017年12月31日止年度之經審核綜合純利乃根
據中國企業會計準則編製，載列如下：

截至12月31日止年度
2016年 2017年
人民幣 人民幣

除稅前純利 404,290.79 2,097,518.34

除稅後純利 59,074.59 1,404,609.43

進行收購事項之理由及禆益
本集團主要從事(i)於中國境內的停車設施及投資運營之業務，專注智能停車
市場；(ii)於中國境內提供私募基金管理服務；及(iii)鐵礦石、鋼鐵及相關產
品的貿易。

就停車業務而言，本集團旨在向停車場擁有人提供停車綜合管理及解決方案
服務，冀能向客戶提供安全、穩妥、高效及整潔之停車設施。有關服務涉及
於中國境內智能停車系統之設計、建造、營運及管理，並提供相關解決方案
及服務。管理完善之停車場可提升物業之價值及回報。因此，本集團經驗豐
富的停車業務管理團隊，將盡其最大努力，透過運用管理團隊之行業知識，
盡量提升停車場之收益潛力。管理團隊或將分析停車場之業務表現及制定策
略以提升停車場之收益潛力。

本集團之其中一項主要業務為於中國經營及管理停車設施，市場焦點策略為
一線城市。本集團自2017年以來，積極拓展停車場業務。透過收購事項，目
標公司可為本集團貢獻其所有收益及溢利，而目標公司之經驗豐富團隊將有
助本集團擴大市場份額。董事會認為，收購事項為本集團提供良機進一步進
軍中國停車行業。

9

鑑於上文所述，董事（包括獨立非執行董事）認為，收購事項屬一般或更佳商
業條款乃於本集團日常及正常業務過程中訂立，而該協議之條款公平合理，
並符合本公司及股東之整體利益。

對股權架構之影響
下表載列發行代價股份對本公司股權架構之影響，分別根據於本公告日期之
已發行股份總數計算及假設已落實完成並無計及本公告日期後至配發及發行
代價股份前之任何其他新股份（如有）計算：

於本公告日期 緊隨配發及發行代價股份後
股份數目 約% 股份數目 約%

首鋼集團有限公司（附註1） 12,633,903,865 52.934% 12,633,903,865 52.543%
Rocket Parade Limited及
賣方或其指定人士
（附註2）

2,500,000,000 10.475% 2,677,425,528 11.135%

歐力士亞洲資本
有限公司（附註3）

1,503,741,731 6.300% 1,503,741,731 6.254%

梁衡義（附註4） 3,880,000 0.016% 3,880,000 0.016%
劉景偉（附註4） 1,680,000 0.007% 1,680,000 0.007%
王鑫（附註4）連同其配偶 1,200,000 0.005% 1,200,000 0.005%
公眾股東 7,223,059,645 30.263% 7,223,059,645 30.040%

總計 23,867,465,241 100.00% 24,044,890,769 100.00%

附註：

1. 首鋼集團有限公司於其直接及間接附屬公司持有的所有股份擁有權益，該等附屬公司
分別為首鋼控股（香港）有限公司（持有360,601,160股股份）、China Gate Investments

Limited（持有2,757,829,774股股份）、Grand Invest International Limited（持有768,340,765

股股份）、Wide Success Holdings Limited（持有4,106,748,921股股份）、Prime Success

Investments Limited（持有48,574,000股股份）、琴台管理有限公司（持有230,000股股份）
及京西控股有限公司（持有4,591,579,245股股份）。

10

2. Rocket Parade Limited及賣方由新創建集團間接全資擁有，而新創建集團之61.05%由新
世界發展持有。

3. 歐力士集團於其全資附屬公司歐力士亞洲資本有限公司所持有之所有股份擁有權益。

4. 董事。

2. 該等持續關連交易
於本公告日期，目標公司與新世界發展若干附屬公司已訂立的該等停車場營
運承辦商協議及該停車場管理協議，將於完成後持續進行。於完成後，目標
公司將成為本公司之附屬公司。由於新世界發展為本公司之主要股東，根據
上市規則第14A章，於完成後，目標公司及新世界發展若干附屬公司之該等